万人幸福の栞９条

　  「破約失福」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３３８回

４２

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「人生 すべて当たりくじ」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

最上　勝弘様

酒井　健児

浜松市中央・南・東倫理法人会 会員
(株)Ｍ．Ｖ．Ｐ 代表取締役

梶原　広幸様
【テーマ】「善である秘訣」

（一社）倫理研究所 法人アドバイザー

 (株)十五 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

５月２４日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

５月２４日

５月３１日

阪野　昇吾朝倉　章吐 石塚　啓治

平成３０年

次回予告＜５月３１日開催＞

近藤　哲治

       朝倉　章吐

内藤　剛裕 井上　勝彦 近藤　哲治

栃木県出身 妻、娘2人

昭和45年　(株)十五 設立（不動産コンサルティング、老人介護）

平成16年7月12日 国土交通大臣表彰

≪プロフィール≫

【講師】

【倫理歴】

昭和61年1月 宇都宮市倫理法人会 入会
昭和62年9月 宇都宮市倫理法人会 幹事
平成9年9月　宇都宮市倫理法人会 会長
平成11年9月 栃木県倫理法人会 会長
平成17年9月 栃木県倫理法人会 地区長
平成18年9月 栃木県倫理法人会 相談役
平成19年1月 （社）倫理研究所 倫理経営インストラクター
平成19年9月 （社）倫理研究所 法人スーパーバイザー
平成22年1月 （社）倫理研究所 倫理経営上級インストラクター
平成25年9月 （一社）倫理研究所　法人アドバイザー 参事